

با اعتصاب گسترده سراسری در سوم آذرماه به یاری گردستان بشتابیم / سه ائتلاف سیاسی



حمایت سه ائتلاف سیاسی از فراخوانها برای اعتصاب و
اعتراض سراسری گسترده در روز پنجشنبه سوم آذرماه
در پشتیبانی از گردستان



با اعتصاب گسترده سراسری در سوم آذرماه به یاری کردستان بشتابیم

مبارزه مردم با حکومت جنایتکار و کودک کش اسلامی وارد نهمین هفته خود شده است. در این دو ماه، مردم در سراسر ایران در مقابل دستگاه سرکوب جمهوری اسلامی ایستادگی کرده و علیرغم کشته شدن بیش از سیصد نفر و دستگیری بیش از ۱۷ هزار نفر، جنبش انقلابی همچنان با قدرت ادامه دارد.

در این میان مردم کردستان مقاومتی بی نظیر از خود نشان داده و کردستان را سنگر انقلاب ایران کرده‌اند. حکومت با لشکرکشی به کردستان و برآه انداختن حمام خون قصد دارد تا با به زانو درآوردن مردم در کردستان، جنبش سراسری را تضعیف کرده و خاموش کند.

از شامگاه یکشنبه ۲۹ آبان سرکوب خونین مردم کرد در شهرهای مختلف کردستان شدت گرفته است و در طول روز دوشنبه ۳۰ آبان نیز ادامه یافت و به کشته و زخمی شدن ده ها نفر انجامید. از صبح سه شنبه نیز با پرواز هلی‌کوپترها و اعزام نیروهای نظامی با سلاح‌های نیمه سنگین به کردستان جنایات حکومت در آنجا ادامه یافته است.

از همان روزهای اول، همبستگی با کردستان خود را در شعار های مردم نشان داد و امروز بیش از هر زمان دیگر باید از مقاومت مردم کردستان حمایت کرد و با آنان همراه شد.

جوانان انقلابی محلات سنندج در پیامی گفته‌اند که «برای جلوگیری از کشتار مردم بی دفاع در مناطق کردنشین از طرف حاکمیت تا دندان مسلح و سرکوبگر رژیم جنایتکار اسلامی، لازمه اش این است تا همصدا و همگام با مردم کردستان و مناطق کرد نشین، دیگر نقاط ایران از شهرهای بزرگ و کوچک تا روستاها به پشتیبانی از مردم کردستان، با برگزاری اعتصابات و اعتراضات سراسری به خیابان‌ها بیایند، تا به توانیم با اتحاد و همبستگی ماشین سرکوب رژیم جنایتکار اسلامی را زمین گیر کنیم.»

جنبشی که دو ماه پیش با شعار «زن، زندگی، آزادی» در کردستان آغاز شد و به سرعت در سراسر ایران شعله ور شد، همبستگی بی سابقه بین مردم بوجود آورد و این همبستگی علیرغم تمام ترفندهای رژیم برای ایجاد شکاف بین مردم، همچنان پابرجا است و ادامه دارد.

فراخوانهای متعددی برای حمایت از کردستان منتشر شده اند. از جمله مرکز همکاری احزاب کردستان ایران طی اطلاعیه‌ای از سازمان‌های سیاسی، فعالان مدنی و همه اقشار مردم در سراسر ایران درخواست کرده است تا در راستای تقویت اتحاد بین مردم ایران و پشتیبانی از مردم مبارز کردستان در روز پنجشنبه سوم آذرماه ۱۴۰۱ اعتصاب عمومی برگزار نمایند.

ما، سه ائتلاف سیاسی، ضمن محکوم کردن لشکرکشی وحشیانه حکومت ایران به کردستان و در همراهی با فراخوانهای منتشر شده از همه مردم ایران، کارگران، زحمتکشان، معلمان و استادان، دانشجویان، کسبه و بازاریان می‌خواهیم که به پشتیبانی از مبارزه مردم کردستان، و برای گسترش و تداوم این جنبش انقلابی که آغاز گشته و می‌رود تا طومار این حکومت

جهل و جنایت و غارت را در هم پیچد به اعتصاب سراسری در ایران بپیوندند، تا نشان دهیم که «ما همه با هم هستیم» و حکومت اسلامی نمی‌خواهیم.

پیروز با مبارزات مردم علیه حکومت ددمنش اسلامی

کنگره ملیت‌های ایران فدرال

شورای دمکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲